Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

Ἄρχος *ἐπίτης*, *ὄνομα Μακεδόνας*. Hesych. et Phavor.

ἡρησὶ καὶ Μεσσηνίοις.—ἡρησὶ μὲν δοκεῖ τὸ πρῶτος Πελοπον-
δοῦ τοῦ εὐρέως ἐλαβέν· εἰς χροῖον δ' αὐτὸ ἤγαγον Μακε-
δόνας. Pollux 10. 137.

Καυρία ὄνομα Μακεδονικῆ. Hesych. Sed in libris
Suidæ et Xenoph. Anab. 6. 1. 4. et Athen. 1. p. 15. F.
legitur καυρία. Phavorinus habet formam utramque.
Eandem omnino varietatem notavi in v. ἀκρῶ. Cf. Lex.
Xenoph. in v. καυρία.

Καυρίαῖνα Μακεδονία. Pollux 1. 139. Habet hoc
nomen Polyb. 1. 55. 3. 88. 11. 12. et κατακλιθεὶς ἰσ-
γαυα καυρίαῖνα 11. 11.

Καυρίαῖνα male Meumander dixisse pro καυρίαῖνα
vel φαρία, ait Phrynichus p. 190. Cf. Poll. 6. 40. ubi
Kühnius monuit, in Gloss. vel. nomen καυρίαῖνα
reddi Latinis gameo, gulator. Cf. etiam Nunnes. ad
Phrynich.

Καυρία πῶλος Μακεδονία παρὰ Μεσσηνίαν. Pollux 10.
162. καυρία ἢ εὐλαρία κεφάλαι Μακεδονία ἐκ πῶλον
(i. e. e. lana coacta). Eustath. ad Hom. II. β. p. 255. 1.
Cf. quoque idem scripsit ad Odys. α. p. 1299. 3. et Val-
ckerus ad Theocr. Adoniaz. p. 345. Utuntur nomine
καυρία Antipater Thessalioz. in Brunckii Analect. T. II.
p. 111. nr. x. Polyb. 4. 4. Herodianus, 4. 8. 5. Plu-
tarchus in Amatorio c. 16. Plautus Mil. Glor. 4. 4. 43.
et Persa 1. 3. 75.

Κιβρίαι, vel postius, literarum ordine postulante, κισβ-
ρίαι. Μακεδόνες. Hesych.

Κλωδῶνες· αἱ Βάσχει τῶν Δανείων, παρὰ Μακεδόνες.
Suid. et Phavor. Κλωδῶνες αἱ Μακεδόνες τὰς Μαιναῖδας
αἱ Βάσχει εὐλαῖον. ἴσων ἀπὸ τοῦ καταχρῆσιν γινώσκοντες
κλωδῶνες, ἢ ἴσων τὸ δὴ τὸν σποράτων πῶλον ἔχον ἀποκλείει,
καὶ θροαῖται. Etymol. M.

Κοῖα, ἢ Ἀρῶ, Κοῖα ἱερὴ θεῶν. Μακεδόνες δὲ
τῶν ἀρῶν κοῖαν προσηγορεύοντες. Athen. 10. ap. 455. D.
qui inde explicat grithum, in quo erat: μέγας δ' ἱερὸς
ἀρῶν πῶλος. Sane Latona dicitur Κωσγόνια. v. Apol-
lon. Rhod. 2. 710. et Spanhem. ad Callim. h. in Del.
150.

Καλλιστοῖα ἑστὶ τὸ ἀργυρομαζοῦ.—Μεσσηνία. Phry-
nich. p. 192. Dicit quidem Pollux 7. 170. nomine
καλλιστοῖα Lysiam quoniam esse in oratione de sacro tri-
pole. Sed cum constat, hanc orationem esse in iis,
quæ ad una Lysia profecta sunt dubitatur, (v. Fabric. bibl.
Gr. Vol. II. p. 770. ed. Hartes.) cum locus Pollucis in-
terpolaris videatur, (v. Kühn.) cum etiam alii grammatici
nomen καλλιστοῖα damnent, ut Thom. Mag. p. 109.
et 539. et Moris p. 24. cum denique vix illud nisi in
libris N. T. cognique interpretibus Græcis legatur, ut
Marc. xi. 15. ubi v. Hespulus: nihil recte secutus videtur
sententiam Phrynichi.

Κομμάρι, ἢ κομάρια καρδός. Μακεδόνες. Hesych.
et Phavor. nisi quod in hoc editur κομάρια pro κομάρ-
ια. Vocantur etiam κομάρια, ut ab Epicharmo et So-
phronē apud Athen. 7. p. 306. C. vel κομάρια. v. He-
sych.